т
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
А ДМ ИНИ СТР АЦ ИЯ  ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛ ТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

и /л ят № / J / f
г. Яровое

О внесении изменений в постановление
администрации города от 12.09. 2016 № 949

На основании Устава муниципального образования город Яровое Алтайского
края (с изменениями от 26.05.2015 № 27; 28.02.2017 № 5; от 31.01.18 № 6),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 12.09.2016 № 949 «Об
утверждении Положения о порядке формирования адресной инвестиционной
программы муниципального образования город Яровое Алтайского края»
следующие изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края в разделе «Нормативно-правовые акты».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Бабурина Н.В.

Глава города В.Н. Самобочий

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города
от / /  YJI- ЛО/К № - ■

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 12.09.2016 № 949 «Об утверждении

Положения о порядке формирования адресной инвестиционной программы
муниципального образования город Яровое Алтайского края» (далее -  Положение)

1. В Положении по тексту слова «глава администрации города» заменить
словами «глава города» в соответствующем падеже;

. 2. В разделе II «Порядок формирования программы» Положения:
- пункт 8.4. изложить в новой редакции:
«8.4. Отдел по экономике, инвестициям и промышленности Администрации города

Яровое Алтайского края направляет проект АИП для согласования главе города не
позднее трех месяцев с момента утверждения городского бюджета на очередной
финансовый год»;
- пункт 8.5. признать утратившим силу.